
         Polska Szkoła Dokształcająca im. Z. Herberta w Copiague, Nowy Jork 

 
Biuletyn nr 6  

 
❖ Ważne daty i wydarzenia w marcu: 

            - 2 marca -  rozpoczęliśmy  zapisy na nowy rok szkolny 2024/25, które będą trwać w  
              soboty do 4 maja w godz. 11.00-15.00 w biurze naszej szkoły.  Aplikacja jest do pobrania  
              na stronie internetowej w zakładce 'Dokumenty Szkolne’ oraz kopie dostępne są na  
              miejscu.  
           - sobota 9 marca - nie ma zajęć w klasach 0-8. Budynek będzie zajęty na potrzeby biura  
              edukacji religijnej. W piątek 8 marca odbędą się zajęcia w klasach: liceum i PNL.   
           - sobota 23 marca- wystawa pisanek i palemek Wielkanocnych. Zapraszamy uczniów do  
              zaprezentowania swoich projektów. Uczestnicy otrzymają drobne upominki.  
              Na zaproszenie  Komitetu Rodzicielskiego przybędzie też do naszej szkoły     
              zając z życzeniami wielkanocnymi. 
           - w piątek/sobotę 29/30 marca nie mamy zajęć ze względu na święta wielkanocne.  
              Wracamy do szkoły w piątek/sobotę 5/6 kwietnia.  
 

❖ Otrzymaliśmy dofinansowanie od Centrali PSD na sumę 1,170 dol. w  związku z akcją 
‚Gwiazdka z Kolbem’. Cała kwota została przekazana na działalność Komitetu 
Rodzicielskiego naszej szkoły, który zorganizował świąteczne atrakcje dla naszych 
uczniów. Dziękujemy również za świąteczne donacje od PSFCU, oddział w Copiague i 
organizacji Polonia of Long Island.  

 
❖ Jest możliwość wyrobienia nowej legitymacji szkolnej lub przedłużenia ważności obecnej 

dla uczniów naszej szkoły. Aplikacja oraz informacje znajdują się stronie internetowej 
Centrali PSD: www.centralapolskichszkol.org/legitymacje-szkolne-i-nauczycielskie   

             Wypełnione aplikacje można złożyć w biurze naszej szkoły do 6 kwietnia. 
 

❖ Wyniki z egzaminu WLCE 2023 zostaly wysłane do amerykańskich 'high schools' uczniów. 
Prosimy sprawdzić czy 'guidance counselors' je otrzymali. Rozpoczęliśmy też 
zajęcia przygotowujące to egzaminu WLCE 2024 dla tegorocznej klasy 8. 

 
❖ Zapraszamy do zakupu koszulek i bluz z logo naszej szkoły! Info w biurze szkoły. 

 
             Życzymy Państwu radosnej wiosny oraz udanych świąt Wielkanocnych!  
 
             Z serdecznościami,  

         Dorota Bakuła , dyrektor     

http://www.centralapolskichszkol.org/legitymacje-szkolne-i-nauczycielskie

